בפני כבוד השופטת רז-לוי-אב"ד
כבוד השופטת שלו
כבוד השופט משניות

בעניין: מדינת ישראל - המאשימה
ע"י ב"כ עו"ד רמי אלמכאוי
נגד
עוז יעקובי (עציר) - הנאשם
ע"י ב"כ עו"ד ירון ברזילי ועו"ד יוסף גגולה

גזר-דין

השופט אהרון משניות

א. כללי

הנאשם הורשע, לאחר שמיעת הראיות, בעבירה של ניסיון לרצח לפי סעיף 305 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977, וזוכה מעבירה נוספת של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות, לאחר שקבענו כי היא נבלעת בעבירת הניסיון החמורה יותר שבה הורשע, כמפורט בהכרעת הדין.

להלן תמצית העובדות שקבענו בהכרעת הדין, בהתאם לראיות שהובאו בפנינו וכמתואר בכתב האישום המתוקן. בתאריך 13.7.2018 סמוך לפני השעה 23:00, הנאשם הגיע לפאב "הספרייה" באילת בליווי שתי מכרות ושלושתם התיישבו ליד דלפק הבר.

18 חודשי מאסר על תנאי, למשך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר, שלא יעבור כל עבירת אלימות מסוג פשע.

3. 7 חודשי מאסר על תנאי, למשך שנתיים מיום שחרורו ממאסר, שלא יעבור כל עבירת אלימות מסוג עוון.

4. הנאשם ישלם למתלונן פיצוי בסך של 100,000 ₪, אשר יופקדו על ידי הנאשם בקופת בית המשפט בתוך 90 ימים מהיום.

זכות ערעור כחוק תוך 45 יום.

ניתן היום, ט"ו שבט תש"פ, 10 פברואר 2020, במעמד הצדדים.

**אהרון משניות,
שופט**

גילת שלו, שופטת

יעל רז- לוי, שופטת